

## АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2025

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 16.09.2022г. № 458-р «Об Административной комиссии Кожевниковского района»

В связи с кадровыми изменениями,

- 1. Внести в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 16.09.2022г. № 458-р «Об Административной комиссии Кожевниковского района» следующие изменения:
- 1.1.Состав административной комиссии Кожевниковского района, утвержденный вышеуказанным распоряжением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
  - 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
- 3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органа местного самоуправления Кожевниковского района.
  - 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Кожевниковского района

В.Н. Елегечев

Начальник отдела

правовой и кадровой работы

В.И. Савельева 03.03, 2025r.

## Состав административной комиссии Кожевниковского района

1.	Елегечев Виктор Николаевич	Председатель административной комиссии, первый заместитель Главы Кожевниковского района
2.	Ваина Надежда Львовна	Заместитель председателя административной комиссии, пенсионер, депутат Думы Кожевниковского района (по согласованию)
3.	Хатькова Наталия Аркадьевна	Главный специалист – ответственный секретарь Административной комиссии Кожевниковского района
Члены административной комиссии		
4.	Маслова Екатерина Александровна	Главный специалист – юрист отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района
5.	Носкова Ирина Васильевна	Специалист 1 категории отдела муниципального хозяйства Администрации Кожевниковского района
6.	Копченкова Оксана Анатольевна	Главный специалист аппарата Думы Кожевниковского района (по согласованию)
7.	Юшта Виталий Владимирович	Начальник Управления по социально - экономическому развитию села Администрации Кожевниковского района
8.	Мушкис Марина Олеговна	Начальник экономико-финансового отдела Управления по социально - экономическому развитию села Администрации Кожевниковского района
9.	Ефимова Вера Сергеевна	Ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации Кожевниковского района